
°l/ttiverticlad oAtecfonat Je
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255418

RES. H. N* 1 5 0 6 / I 6

2C1 €> - AÑO DEL BICENTENARIO DH LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA Q70CT 2016

EXPTE.Ne 4269/16.-
VISTO:

El llamado a concurso para cubrir un cargo Regular de Profesor Asociado,
dedicación semiexclusiva, para la asignatura Literatura Hispanoamericana, de la
carrera de Letras (Plan 2000); y

CONSIDERANDO:

Que la Prof. Victoria Cohén Imach, miembro suplente del Jurado, eleva
formal excusación;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho nQ

509/16, aconseja aceptar la excusación presentada;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión ordinaria del 04 de octubre de 2016)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1Q.- ACEPTAR la excusación interpuesta por la Prof. Victoria Cohén
Imach, como miembro suplente del Jurado, que entenderá en el concurso para la
provisión de un cargo Regular de Profesor Asociado, dedicación semiexclusiva,
para la asignatura Literatura Hispanoamericana de la carrera de Letras (Plan
2000).

ARTICULO 29.- NOTIFIQUESE a los miembros del Jurado, aspirantes al cargo,
Escuela de Letras, carteleras y siga al Departamento Docencia para la prosecución
del trámite.-

«
Acuitad Humanidades. UN&.


